
Pasqyra e Të Ardhurave 30 Qershor 2020 30 Qershor 2021
Primi i fituar, neto nga risigurimi 1,177,140             1,367,878             
Primi i shkruar bruto 1,232,325             1,444,803             
Primi i ceduar në risigurim (-) (26,715)                 (31,940)                 
Ndryshimi në primin e pafituar (+/-) (31,305)                 (50,982)                 
Ndryshimi në primin e pafituar, pjesa e risigurimit (+/-) 2,835                     5,997                     
Të hyrat e fituara nga interesi, neto 175,621                184,152                
Të hyrat e tjera 4,048                     4,584                     
Gjithsej të hyrat 1,356,809             1,556,614             

Humbjet e ndodhura, neto nga risigurimi 826,690                950,420                
Dëmet e paguara bruto 233,569                388,446                
Pjesa e risiguruesit ne demet e paguara(-) -                         -                         
Ndryshimi në rezerva për dëme 593,121                561,974                
Ndryshimi ne rezerva per deme,pjesa e risiguruesit (-) -                         -                         
Shpenzimet e marrjes në sigurim 131,186                155,528                
Ndryshimi në shpenzimet e shtyera te marrjes ne sigurim (+/-) (738)                       (337)                       
Shpenzimet administrative 241,180                279,956                
Komisionet e risigurimit (-) -                         -                         
Gjithsej humbjet dhe shpenzimet 1,198,318             1,385,567             
Fitimi para tatimit 158,492                171,047                
Tatimi ne te ardhura (26,588)                 (41,249)                 
Fitimi /humbja neto për periudhën 131,904                129,798                
Të hyra të tjera gjithëpërfshirëse
Gjithsej të hyrat gjithëpërfshirëse për vitin 131,904                129,798                


